
UCHWAŁA NR XXXVII/476/14
RADY GMINY BOBROWNIKI

z dnia 27 lutego 2014 r.

w sprawie uznania terenu na obszarze Gminy Bobrowniki za park gminny

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 12 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., Poz.594 z późn. zm.) oraz art. 78 i 81 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 627 z późn. zm.)

Rada Gminy Bobrowniki uchwala, co następuje:

§ 1. Uznaje się za park gminny teren obejmujący następujące nieruchomości, stanowiące własność Gminy 
Bobrowniki o łącznej powierzchni 35,0712 ha, położone w sołectwie Rogoźnik na obszarze oznaczonym 
numerami działek:

- 233/10 o powierzchni 5,2379 ha,

- 233/8 o powierzchni 18,1713 ha,

- 234/5 o powierzchni 11,6620 ha.

§ 2. Położenie parku przedstawia mapa, stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowniki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy

Katarzyna Cofała

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 marca 2014 r.

Poz. 1385



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1385


		2014-03-07T08:12:55+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




